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Övrig information 

Mätningsproceduren i fyra steg: 

 

1. Du som är (kvinna/man, >18år, registrerad i förening hos Svenska Budo & 

Kampsportsförbundet) blir vidarebefordrad en förfrågan till deltagande av ansvarige 

kontaktperson inom föreningen. Förfrågan innehåller skriftlig information om studien, syftet 

med undersökningen samt kontaktinformation till forskningsgruppen vid eventuella frågor. 

Du får även tillgång (länken) till den digitala enkäten med frågeformuläret. 

 

2. Du som är frivillig deltagare får godkänna ett skrifligt samtycke över ditt deltagande i 

studien innan enkäten kan besvaras. I samband med underskrift av samtycket får du skapa och 

memorera en sexsiffrig kod (siffror/bokstäver) för möjligheten att avbryta sin medverkan på 

eget initiativ.  

 

3. Efter givet samtycke får du ta del av det digitala frågeformuläret. Frågeformuläret 

innehåller validerade och reliabla enkäter. Enkäterna undersöker relevanta variabler i 

samband med attityder till doping. Enkäterna är anonyma både för din idrottsförening och för 

forskningsgruppen och innefattar inga frågor som kan identifiera enskilda personer. 

 

4. Efter avslut skickas frågeformuläret automatiskt tillbaka till forskningsgruppen och din 

medverkan i undersökningen är avslutad. 

 

Möjliga följder och risker med att delta i projektet 

Denna digitala enkätbaserade studien involverar ingen fysisk eller psykisk smärta/skaderisk. 

Inget kraftigt obehag för forskningspersonerna förväntas vid medverkande i undersökningen. 

Frågor om attityder gentemot doping, missbruk (droger, alkohol och tobak), dopingkunskaper, 

tävling och träning kan upplevas som känsliga och integritetskränkande och innebära ett 

lättare obehag. Inga biverkningar alternativt långvariga bieffekter förväntas vid ett deltagande 

i studien. För att minimera risken för obehag får deltagarna kontaktuppgifter till 

forskningsgruppen för eventuella frågor.  

 

Vad händer med min källdata?  

Undersökningen kommer INTE samla in och registrera personlig information om dig (t.ex. 

personnummer, telefonnummer, e-post). Enkäterna har utformats till att vara 100% anonyma 

för att du ska känna säkerhet att ingen information som kopplar svar till enskilda individer, 

klubbar/organisationer eller idrottsdistrikt. Alla resultat blir presenterade på gruppnivå. Du 

som är frivillig deltagare får godkänna ett skrifligt samtycke över ditt deltagande i studien 

innan enkäten kan besvaras. I samband med underskrift av samtycket får du skapa och 

memorera en sexsiffrig kod (siffror/bokstäver) för möjligheten att avbryta sin medverkan på 

eget initiativ. Samtliga insamlade underskrifter och den sexsiffriga koden förvaras 

tillsammans med källdatan. Detta material kommer endast forskningsgruppen ha tillgång till. 

Källdata hanteras i enlighet med förskrifterna av Vetenskapsrådet och regleras enligt EU:s 

dataskyddsförordning (GDPR) (2018:218). Inga obehöriga kommer kunna ta del av insamlat 

material som sparas i 10 år.  
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Ansvarig för källdata är forskningshuvudman Haris Pojskic [Docent i Idrottsvetenskap] vid 

Linnéuniversitetet. Du kan också begära att dina testsvar raderas och att behandlingen av 

källdata begränsas. Rätten till radering och till begränsning av källdata gäller dock inte när 

uppgifterna är nödvändiga för den aktuella forskningen. Om du vill ta del av källdata ska du 

kontakta Haris Pojskic: haris.pojskic@lnu.se (Linnéuniversitetet, Pedalstråket 11, 392 31 

Kalmar; 073 956 13 14). Dataskyddsombud nås på dataskyddsombud@lnu.se Om du är 

missnöjd med hur det insamlade materialet behandlas har du rätt att ge in klagomål till 

Integritetsskyddsmyndigheten, som är tillsynsmyndighet. 

 

Hur får jag information om resultatet av projektet? 

Efter publicering av resultaten kommer kontaktansvarig vid er förening att erhålla en digital 

kopia av den publicerade artikeln. Samtliga resultat kommer bli presenterade på gruppnivå, 

vilket innebär att individuella resultat inte är urskiljbara. Er kontaktansvarig kommer få 

instruktioner att endast tilldela artikeln till er deltagare som aktivt förfrågar resultaten.    
 

Försäkring och ersättning 

Ingen ersättning/ersättning för förlorad arbetsinkomst/ersättning för eventuella kostnader 

utgår för ett deltagande i undersökningen. Försäkring anses inte aktuellt eftersom vi bedömer 

att det inte behövs någon extra försäkring för deltagande i projektet, då deltagarna inte utsätts 

för någon risk i samband med forskningen. 

 

Deltagandet är frivilligt  

Ditt deltagande är frivilligt och du kan när som helst välja att avbryta deltagandet. Om du 

väljer att inte delta eller vill avbryta ditt deltagande behöver du inte uppge varför, och det 

kommer inte heller att påverka din framtida vård eller behandling. 

 

Om du vill avbryta ditt deltagande ska du kontakta den ansvariga för projektet (se nedan). 

 

Ansvariga för projektet 

Huvudansvarig forskningsman: 

Haris Pojskic Docent i Idrottsvetenskap 

E-post: haris.pojskic@lnu.se 

Adress: Linnéuniversitetet, Pedalstråket 11, 392 31 Kalmar. 

Telefonnummer: 073 956 13 14 

 

Medverkande student: 

Jonathan Myleus Mastersstudent i Idrottsvetenskap 

E-post: jm223kv@student.lnu.se & jm223kv@gmail.com  

 

 

Länk till enkäten: https://forms.gle/6wS38LvYcEJhacw3A 
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